
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   LANŠKROUN 
O D B O R     S T A V E B N Í     Ú Ř A D 

 
 

Adresa: nám. J. M. Marků č. p. 12, Lanškroun - Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 

Vyřizuje: Ing. Lucie Vicanová  Č. j.: MULA 19916/2018/SU/V 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

465 385 272 

465 285 244 

lucie.vicanova@lanskroun.eu 

 Sp. zn.: SÚ/16218/2018/V 

Počet listů dokum.: 4  V Lanškrouně dne 18.06.2018 

Počet příloh: 1   

Počet listů příloh: 2   

Spisový znak: 328.3 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje společnost K energo s.r.o., IČO 27494683, Nádražní č.p. 346, Žichlínské 

Předměstí, 563 01  Lanškroun 

(dále jen "žadatel") podal dne 22.05.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Kabelové zemní vedení NN 1 kV včetně přípojkových skříní, venkovní vedení NN 1 kV, kabelové 

zemní vedení VN 22 kV, úprava venkovního vedení VN 22 kV, oprava stávajících trafostanic 

TS_UO_0216 Luková - kovárna a TS_UO_1189 Luková - pekárna, výstavba kabelové trafostanice 

ELTRAF ETSbb 324 - L, uložení zemního optického kabelu v rámci akce "Luková, rekonstrukce 

vývodů z TS214 - NN IE-12-2005734" na pozemcích parc. č. 641/1 v katastrálním území Damníkov, st. 

p. č. 1, 3, 6, 11, 12/1, 12/2, 14, 15, 16, 21, 22, 31, 34/1, 34/2, 35, 36/1, 36/2, 37, 38/1, 39, 41, 42, 43, 45, 

46, 47, 50, 51, 55, 56, 57, 59, 63, 69, 77, 79, 82, 84, 87/1, 88/1, 88/2, 90, 92, 95, 96, 97, 98/1, 99, 100, 

108, 111, 114, 116/1, 118, 119, 120, 126/1, 127, 129, 132/1, 132/2, 133/1, 134, 136, 139, 140, 143/1, 145, 

146, 147, 149, 150, 151, 152, 153, 156, 157/1, 159/1, 159/2, 161, 162/1, 162/2, 172, 173, 174, 182, 185, 

186, 192, 195, 196, 202, 205, 210, 211, 226, 235, 238, 254, 256, 258, 271, 276, 303, parc. č. 2/3, 2/4, 3/1, 

15, 19, 33/1, 33/2, 34, 45/1, 45/2, 46, 56, 58/2, 58/3, 59, 65, 66, 92, 95, 104, 107, 110, 111/1, 112/1, 

112/2, 113, 114, 120, 136/2, 143/1, 145/1, 151/2, 154, 156, 161, 163/1, 166, 168/1, 168/2, 170/1, 170/2, 

170/3, 174/1, 174/13, 174/14, 178, 179, 184/1, 184/2, 184/3, 186/1, 186/2, 186/3, 186/4, 189, 199, 201/1, 

201/2, 205, 210/1, 210/2, 210/5, 214/1, 216/1, 222/2, 223/1, 226/4, 228, 230, 233/2, 233/3, 233/4, 235/1, 

235/2, 237/1, 237/2, 238, 240, 241/1, 241/2, 249, 256/1, 257/1, 262, 266/2, 267/5, 269/1, 270/2, 273/3, 

273/4, 285/4, 285/6, 286, 287, 288/2, 292/1, 292/2, 293/2, 293/5, 293/6, 296, 297, 298/2, 311, 315/2, 

318/2, 319/4, 323/1, 324, 327/1, 330, 331/3, 332/1, 339/4, 340/2, 340/3, 348/2, 348/3, 350, 351/1, 356/1, 

356/2, 358/2, 360/1, 376/1, 382/1, 387, 394/1, 394/2, 397/2, 406/1, 406/6, 409, 433/1, 444/1, 444/2, 

446/2, 447/1, 447/2, 458/1, 458/2, 460/1, 462, 464/1, 464/2, 464/3, 466, 467, 468, 573/1, 573/2, 663/6, 

663/7, 664, 667/7, 710/6, 711/1, 755/1, 755/2, 755/7, 1402/6, 1402/29, 1457/10, 1457/11, 1555, 1556, 

1558, 1563, 1567/1, 1572, 1575/1, 1708/1, 1718/11, 1718/15, 1718/39, 1718/42, 1721/2, 1721/7, 1722/1, 

1722/3, 1736/1, 1736/2, 1736/3, 1736/5, 1744/1, 1859, 1884, 1888, 1952/1, 1954/2, 1954/3, 1954/8, 

2004, 2006/2, 2007, 2008/2, 2019, 2020, 2021/1, 2097, 2100/1, 2102/1, 2102/3, 2102/4, 2104/1, 2175/2, 

2178/4, 2178/6, 2184/2, 2185, 2188, 2189/1, 2189/3, 2189/4, 2194/1, 2194/2, 2197/3, 2199, 2203/2, 

2256, 2257, 2259/1, 2259/4, 2260/6, 2260/7, 2260/8, 2260/9, 2263, 2265/1, 2270/2, 2271/2, 2369/1, 

2370/3, 2370/4, 2370/5, 2370/6, 2370/7, 2370/8, 2370/9, 2370/10, 2370/13, 2370/15, 2370/36, 2373/1, 

2380/1, 2381/1, 2383/2, 2383/3, 2383/20, 2383/21, 2383/22, 2383/23, 2383/24, 2393, 2547/1, 2547/16, 

2550/1, 2550/3, 2555, 2556, 2558, 2569/2, 2570/1, 2570/2, 2572/1, 2572/2, 2572/5, 2573, 2577/2, 

2577/3, 2593/13, 2597, 2600/1, 2600/2, 2604/1, 2604/2, 2605/1, 2606/1, 2607, 2609, 2611, 2613/1, 

2613/3, 2615, 2616, 2617, 2618/2, 2619/14, 2619/16, 2621/1, 2621/2, 2624, 2632/2, 2632/3, 2632/4, 

2632/5, 2632/9, 2632/10, 2632/11, 2632/12, 2640, 2641/2, 2642, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2651, 

2652/1, 2654, 2655, 2657, 2660, 2684/1, 2684/5, 2703, 2714/1, 2714/2, 2714/3, 2714/5, 2714/6, 2714/7, 

2714/11, 2714/12, 2715/1, 2715/2, 2715/3, 2717/2, 2717/3, 2718, 2719/1, 2720, 2729, 2730, 2731, 

2741/4, 2797, 5034, 5077, 5080, 5081, 5084, 5087, 5139, 5140, 5145, 5146, 5164, 5167, 5233, 5234, 

5236, 5240, 5241, 5242, 5243, 5246, 5247, 5249, 5250, 5270, 5292, 5297, 5299, 5493, 5494, p. p. k. 529, 



Č.j. MULA 19916/2018 str. 2 

 
2569, 2571, 2620, 2624, p. p. p. 267, 285, 344, 1712, 1714, 1719/1, 1719/3, 1857, 1871, 1886, 1940, 

2001, 2017/1, 2082/2, 2102/4, 2370/3, 2381/5, 2642 v katastrálním území Luková.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

 Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), a dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Dotčené 

orgány a účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Lanškroun, Odbor 

stavební úřad, úřední dny pondělí a středa od 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 hod.; v jiné dny po telefonické 

dohodě). 

  

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Stavební úřad podle § 36 odst. 3 správního řádu vyrozumívá účastníky řízení, že 

ve lhůtě do 5 dnů 

po skončení výše uvedené lhůty pro podání námitek, se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 

V této souvislosti stavební úřad současně účastníky řízení upozorňuje, že toto ustanovení neslouží k tomu, 

aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové 

námitky či připomínky. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad, 

úřední dny: pondělí a středa od 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 hod.; v jiné dny po telefonické dohodě). 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Martinec 

vedoucí odboru 



Č.j. MULA 19916/2018 str. 3 

 
 

Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Lanškroun, Obecního úřadu Luková a Obecního úřadu Damníkov. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 

Obdrží: 

-účastníci řízení (do vlastních rukou) 

1. ČEZ Distribuce, a. s., kterou zastupuje společnost K energo s.r.o., IDDS: fhbeq4b 

2. Obec Luková, IDDS: j7kb2ii 

3. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 

4. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

5. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

6. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

7. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

8. Český kynologický svaz ZKO Luková - 187, IDDS: 22kz2sf 

9. PetRoman, s.r.o., IDDS: fcvs4x8 

10. Klub seniorů Luková z.s., IDDS: 2npdjgi 

11. Zemědělsko-obchodní družstvo Žichlínek, IDDS: bzqcykw 

12. EXTRA SERVIS s.r.o., IDDS: wueyuiw 

13. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

14. Stavební bytové družstvo Lanškroun, IDDS: 6bt4cvv 

15. ZOS Rychnov na Moravě s.r.o., IDDS: 6ntdbdq 

16. Obec Damníkov, IDDS: ivxb4c6 

17. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

18. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

19. Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Provoz vodovodů Lanškroun, IDDS: wr5uy77 

20. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

  

-účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům: 

parc. č. 641/1 v katastrálním území Damníkov, st. p. č. 1, 3, 6, 11, 12/1, 12/2, 14, 15, 16, 21, 22, 31, 34/1, 

34/2, 35, 36/1, 36/2, 37, 38/1, 39, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 50, 51, 55, 56, 57, 59, 63, 69, 77, 79, 82, 84, 

87/1, 88/1, 88/2, 90, 92, 95, 96, 97, 98/1, 99, 100, 108, 111, 114, 116/1, 118, 119, 120, 126/1, 127, 129, 

132/1, 132/2, 133/1, 134, 136, 139, 140, 143/1, 145, 146, 147, 149, 150, 151, 152, 153, 156, 157/1, 159/1, 

159/2, 161, 162/1, 162/2, 172, 173, 174, 182, 185, 186, 192, 195, 196, 202, 205, 210, 211, 226, 235, 238, 

254, 256, 258, 271, 276, 303, parc. č. 2/3, 2/4, 3/1, 15, 19, 33/1, 33/2, 34, 45/1, 45/2, 46, 56, 58/2, 58/3, 

59, 65, 66, 92, 95, 104, 107, 110, 111/1, 112/1, 112/2, 113, 114, 120, 136/2, 143/1, 145/1, 151/2, 154, 

156, 161, 163/1, 166, 168/1, 168/2, 170/1, 170/2, 170/3, 174/1, 174/13, 174/14, 178, 179, 184/1, 184/2, 

184/3, 186/1, 186/2, 186/3, 186/4, 189, 199, 201/1, 201/2, 205, 210/1, 210/2, 210/5, 214/1, 216/1, 222/2, 

223/1, 226/4, 228, 230, 233/2, 233/3, 233/4, 235/1, 235/2, 237/1, 237/2, 238, 240, 241/1, 241/2, 249, 

256/1, 257/1, 262, 266/2, 267/5, 269/1, 270/2, 273/3, 273/4, 285/4, 285/6, 286, 287, 288/2, 292/1, 292/2, 

293/2, 293/5, 293/6, 296, 297, 298/2, 311, 315/2, 318/2, 319/4, 323/1, 324, 327/1, 330, 331/3, 332/1, 

339/4, 340/2, 340/3, 348/2, 348/3, 350, 351/1, 356/1, 356/2, 358/2, 360/1, 376/1, 382/1, 387, 394/1, 

394/2, 397/2, 406/1, 406/6, 409, 433/1, 444/1, 444/2, 446/2, 447/1, 447/2, 458/1, 458/2, 460/1, 462, 

464/1, 464/2, 464/3, 466, 467, 468, 573/1, 573/2, 663/6, 663/7, 664, 667/7, 710/6, 711/1, 755/1, 755/2, 

755/7, 1402/6, 1402/29, 1457/10, 1457/11, 1555, 1556, 1558, 1563, 1567/1, 1572, 1575/1, 1708/1, 

1718/11, 1718/15, 1718/39, 1718/42, 1721/2, 1721/7, 1722/1, 1722/3, 1736/1, 1736/2, 1736/3, 1736/5, 

1744/1, 1859, 1884, 1888, 1952/1, 1954/2, 1954/3, 1954/8, 2004, 2006/2, 2007, 2008/2, 2019, 2020, 



Č.j. MULA 19916/2018 str. 4 

 
2021/1, 2097, 2100/1, 2102/1, 2102/3, 2102/4, 2104/1, 2175/2, 2178/4, 2178/6, 2184/2, 2185, 2188, 

2189/1, 2189/3, 2189/4, 2194/1, 2194/2, 2197/3, 2199, 2203/2, 2256, 2257, 2259/1, 2259/4, 2260/6, 

2260/7, 2260/8, 2260/9, 2263, 2265/1, 2270/2, 2271/2, 2369/1, 2370/3, 2370/4, 2370/5, 2370/6, 2370/7, 

2370/8, 2370/9, 2370/10, 2370/13, 2370/15, 2370/36, 2373/1, 2380/1, 2381/1, 2383/2, 2383/3, 2383/20, 

2383/21, 2383/22, 2383/23, 2383/24, 2393, 2547/1, 2547/16, 2550/1, 2550/3, 2555, 2556, 2558, 2569/2, 

2570/1, 2570/2, 2572/1, 2572/2, 2572/5, 2573, 2577/2, 2577/3, 2593/13, 2597, 2600/1, 2600/2, 2604/1, 

2604/2, 2605/1, 2606/1, 2607, 2609, 2611, 2613/1, 2613/3, 2615, 2616, 2617, 2618/2, 2619/14, 2619/16, 

2621/1, 2621/2, 2624, 2632/2, 2632/3, 2632/4, 2632/5, 2632/9, 2632/10, 2632/11, 2632/12, 2640, 2641/2, 

2642, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2651, 2652/1, 2654, 2655, 2657, 2660, 2684/1, 2684/5, 2703, 

2714/1, 2714/2, 2714/3, 2714/5, 2714/6, 2714/7, 2714/11, 2714/12, 2715/1, 2715/2, 2715/3, 2717/2, 

2717/3, 2718, 2719/1, 2720, 2729, 2730, 2731, 2741/4, 2797, 5034, 5077, 5080, 5081, 5084, 5087, 5139, 

5140, 5145, 5146, 5164, 5167, 5233, 5234, 5236, 5240, 5241, 5242, 5243, 5246, 5247, 5249, 5250, 5270, 

5292, 5297, 5299, 5493, 5494, p. p. k. 529, 2569, 2571, 2620, 2624, p. p. p. 267, 285, 344, 1712, 1714, 

1719/1, 1719/3, 1857, 1871, 1886, 1940, 2001, 2017/1, 2082/2, 2102/4, 2370/3, 2381/5, 2642 v 

katastrálním území Luková.  

 

-dotčené orgány 

21. Městský úřad Lanškroun, Odbor životní prostředí, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01  Lanškroun-

Vnitřní Město 

22. Městský úřad Lanškroun, Odbor investic a majetku, odd. památkové péče, nám. J. M. Marků č.p. 12, 

563 01  Lanškroun-Vnitřní Město 

23. Městský úřad Lanškroun, Odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01  

Lanškroun-Vnitřní Město 

24. Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 

  

 

 


		2018-06-18T13:10:12+0200
	referent odboru




